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Chlapci éo 3 let - 50 m:

1.
2
3.

Kadlec Zdendk
Merhaut Vaclav
Machulda Milan

Divky do 3 let - 50 m:

Liskov4a Jana
Hanauerova Kamila
Solcovd Hana
Netusilov2a ILucie
Martincovda Lucie
Dudkové Eva
Jandovéa Eva

Netudilovd Olina

12
79
79

78
78
78
78
T3
75
79
T

Jhlepel 4 aZz 6 let = 50 m:

Te
2

Divky 4-82.6-let - 50 m:

Koskuba Josef

Prochdzka Frantisek

Séra Frantiek
Ripa Radek
Varchola kMilan
Mat&jka Tom&as
Dvorék Mertin
MikSovsky Tomd3
Janda Roman
Klein Robert
Stary Jakub

1.
2
30

N
.

j .
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Andrikové Petra

Dudkovéa Dana
Solcovéd Blanka
BlaZkova

Jezkové Eva
Slgzdkovd Michaela
Grunnwaldova Gabe.
Pokornd Lenka

dci 7 a% 9 let - 500 m:

U WA — O\ (00— Lo — Kk

Sima Véclav
Pouzar Petr
Vovesny Petr
Otto Michal
Janda Petr

Parizek Rudolf

Matdjka Jan
Kubec Jindra
Fué¢ Sada

Sl4ddek Pavel
Frengk Lukdas
Z2dénsky Petr
Slezdk Vladinir
Prochgzka Josef
Séra Pavel

19
h
76
3
76
%5
75
76
T

76

A

e
75
76
55
76
76
S

7

72
¥4
T4
T2
7
73
72
72
73
T8
3
72
73
i
74

Sokol D. Z&élezly
Sokol D. Zdlezly
Sokol D. Zdlezly

S3:8T% Ustl L.
S35 39% Uetl n. L.
S3-5T% Hetl ni L.
Sokol B. Zdlezly
Banik Most

Sokol D. Zalezly
S35 ST% Usti n. L.
Sokol D. Zalezly

I,

Lovosice

Novy Bor
Ne&témice

Sokol D. Zalpzly
Sokol D. Zalezly
Sj STZ Ustf n, L.
Sokol D. Z&lezly
Malé Brezno

S3 STZ Ustfn, I
Sokol D. Zdlezly
Trmice

Lokomotiva Louny
Sokol D, Zalezly
S5 STZ Usti n. L.
Valtirovy

S3-8P7Z. Usti na-Li
Hv. Trnogvany

S -ST7 Ukt ne L
Sokol D. Zalezly

Lokomotiva Louny
Sp. Uati n. L
Banik Most
Hv. Trnovany
Sj STZ Ustd
Litvinoy

SJ STZ Usti
UStl Aa L
ba Ustl ne L.
Sp. Detl n; L
Lokomotiva Louny
SDe Ustf ps b
Banik Osek

Sokol D. Zdlezly
L NeSt&mice

e Lie
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33,0
45,0
59,6
15,8
1652
17,0
18,0
22,0
2350
3259
33,0
8,8
8,9
100
38,1
10,2
0,
1043
12,0
13,0
14,0
15,0
10,3
$5,0
12,0
13,0
14,0
45,0
16,0
1,5
:42,8
:45,5
:48,0
35150
$52,0
$55,0
55,5
5750
:04,0
:06,0
:06,2
:06,5
:08,0
:09,0
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S
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16.
17.
18.
19.
20.

Stary Stanislav
Machulda Pavel
Beran Zdenck
Korenié Martin
rejber Josef

72
72
73
74
T4

78kynd 7 a% 9 let - 500 m:

1. Andrikové Michala 72
2. Hrstkova Sarka 73
3. dJarolimkovd Jana T2
4. Holubkové Andrea 72
5. 0lahovd Michala 72
6. FiSerova Petra 74
7. Krabcovd Michaela 72
8. Stalcknovd Eva 73
9. Léaskova Hana 72
104 Zlnnerova Sylv1e 73
11. Bobdnovd Katka 72
12. Sotonova Marcels 73
13. Wresplovad Jana T3
4. Hotové Béla _ 73
15, Plickova Vladka 73
16 Zeni8kovda Jana 73
17. Pechovéd Andrea G
18. Altmanovd Jan=a T2
19. Cidovskd Radka 74
20. DBurddva Dita 74
21. Schneiderové Dag. ' 74
22. Machuldova Petra 73
23. Drobng ILucie 73
24. Prochizkovd Petra 74
74ci 10 a% 12 let - 500 m:
1. Bubenik Jipri 69
2. Hegna Véclav 69
3. Cerveny Maritn 69
4. Roubal Petr 69
5« Konopa Michal 69
~6. Slédek Petr 70
7. Mared Pavel 69
8« Kral Petr 70
9. Soukup Petr 71
10. Koskubha Jaroslav 70
11« Seremeta Petr 70
2.  Husdk Daniel 70
13. PeSek Martin 70
14. N&meclek Jaroslav €9
15. Tomsa Radek 69
16. Lﬂoler Radek 70
1575 la dar Michal 69
18. Sving r Martin 69
19. Luked Petr 74
20. Rada Jan 69
21. Orenic¢ Jan 70
22+ 2Jiruk Pety 70
235 SDlS Radek 70
24, Vonch Frantidek 70
25. Véna Martin 70
26. Novotny Libor el
27. Beran Lubos 69

o

Trmice 1
Sokol D. Zdlezly 1
SU Usti ni L.
Malé Brezno

14'- Z.Ds ésti n'..L-

0
1

Lokomotiva Louny 1
Cesky Dub

RH Usti n. L. <
RH Usti n. L. 3
Hv. Trnovany 4
Sp. Usti n, In

Hv. Trnovany 5
Janov

Hv. Trnovany 6
MikuldSovice

Sokol D. Zalezly 7
SJj STZ Uétl ne La
Sa STZ US'tl e L-
Sp. Usti 4 e T

S5 SF% Hati n.-1s
S9-592 178t w L.
53 8172 Usti n. L. 8
Dolni Podluzi 9
Lok. Louny

Litvinov

Sn Varnsdorf

Sokol D. Zélezly XB
ST-STZ Uottin.

VPS M. Brezno.

12 11

Sp. Usti .
Spe Dedt 5. 1,
Banik Most
Sp. 6utl Bt it
Sp. thl 4 S 5
SPe Uetf n. L.
Sn Varnsdorf
Sn Varnsdorf
Mikuldsovice
SCHZ Lovosice
Hv. Trnovany
Hv. Trnovany
Ustf ns T
sttt ne I 7
Hv. Trnovany 8
9
0

N P wp—

1.2D5 Usti n.L.

St Usttae L
Sokol D. Zalezly 1
Sn Varnsdorf

1205 Ustf Nl 1
VPS M. Bfezno

Sn Varnsdorf

1.2DS Ustf n:L. :
Banik Most

Banik Most

Geskd Lipa
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Zadkynd 10 a¥ 12 let - 500 m:

Hanauer Tomas
Jiroudek Petr
Maly Martin
Sikl Radek
Hejna Jirdi
Hotovy Jan

PiSa Tomds
Priplata Zbynék
Hroza Andrej
Boh4¢ Roman
Valny Vaclav
Kysela Jan
Bergman Marek
Dvordék Jan
Svoboda Jan
Vogel Pavel
Prochéazka Pavel
Spicar Martin
Slezdk Martin
Hais Miroslav
Kristlik Roman
Vapenik Zdenék
Toms Miroslav
Weiner FrantiSek
Veverka Miroslav
Sosna Jan

Klase Ledislav

Hastrdlo Frantisek

Maté&jik Martin

69
e
70
71
70
71
70
70
71
69
70
e
71
69
70
i
69
70
70
70
70
1
70
70
S
70
70
70
1
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S5 572 Ustf n. 1.
Sokol D. Zélezly
f. ZD8 Ustfi n. L.
Banlg Most

Sp. Usti ne L,
Sp. Usti n. L.

1. ZDS Ustf n. L.
Hv. Trnovany

Hv. Trnovany

Sn Varnsdorf
Banik Most

1. 208 Usti n. L.
Spe Oati n. T.
Sp. Ustf n. L.

Sn Varnsdorf

Sn Varnsdoxrf
Sokol D. Zdlezly
Banik Most
Hostomice

Sp. Prackovice
Istd . L.

Sn Varnsdorf

Sp. Usti n. L.
VPS M. Brezno

Sn Varnsdorf

Sp. Prackovice
Sp. Prackovice
VPS M. Brezno

Sn Varnsdort

Svobodové Lenka
Cinelkovd Sérka
Kynclovd Ivana
Tomsova Jana
Bonjevievicova M,
Vostarovéa Jana
Svobodové Kamila
Kieinov4 Ivana
Ure3ovd Sérka
Saidlova Radka

Reicharovéd Marcela

Langovd Jana
Konifovd Simona
Brylova Dana
Silovskd D&sa
Junkové Renata

Kristlikovd Galina

JaroSovd Jitka
Ho8kové Fetra
Hajné Jana
Paterovéd Milada
Holubové Renata
Krhova Dagmar
Zemédnkova Ksmila
Maredkova
Kubinova Andrea
Vitnerovéd Jana

Cirmenovéd Veronika

Krausovéd Marcels
Veseld Pavlinag

Markéta

69
70
71
69
70
69
70
69
69
69
70
70
70
70
70
70
70
69
70
1l
70
70
70
11
70
70
70
73
70
70

VTZ Chomutov

Hv. Trnovany

Sn Varnsdorf

Sp. Ustl e Lig

1. 2D§ Usti n. L.
t. 2t anel v, T,
RE Usti n. L.

Hv. Trnovany

Hv. Trnovany

1. ZDS ﬁsti s 1
Banik Most

VPS M. Brezno
1.-2BS Ustf no L
RH Ust{ n. L.
Banik Most

Banlk Most

Usti n. L.

1, Zbs Uattn. L.
Banik Most

Lok, Louny

Ry Ust{ n. L.

Hv. Trnovany

RH Ustl Ne Lis

RH Ustl e b

RH UStl 6 e T

RH Usti n. L.
Lok. Louny

Hv. Trnovany

Lok. Louny

RH Ust{ n. L.

13
4
13
5
14
6
15
16
'Z
14
17
8
g
15
18
10
16
19
20
21
22
3
23
24
12
25
26
27
13
21110
1
1
1
2
2
3
3
4
5
6
4
5
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9
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4
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min.
Mifie
min.

min,
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mine.
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mine.
min.
min.
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min.
min.
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min.
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mine.
mine.
mine.
mine.
min.
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3'11
=2,
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
42
46.
47.
48.
49.
50
J’R‘1 .
b ./20
23
L
50
56
e
5‘80
69 .
60 o
61,
62 .
63,
64 o
1 65
66
67,
68.
69.
7~70.
{1

124"

T3
740
15
76.
e
T8
7.8.
80.
810
82.
83.

Jenkovéa Andrea
Homolkova Katerina

~ z X s
Zborilova Sarka

Novotpd Martina
Heindorferova Mon.
Adam&ikova Jitka
Mlédkova Martina
Farskéd Eva
Cirmanova Andrea
Stulcova Jana
Milichovskd Simona

Nesvadbovéd Michaela
Petrovajova Marcela

Blechové Marcela
Zédhorikové Blenka
Kirschnerova Rad.
Pavlidlkova Monika
Fiderovd Martina
Pecharovéa Sarka
Novédkova Jitka
Roubikova Iveta
8idovskd Lenka
Zajitkova Dana
Svinarové Lucie
Berounsksd Milosl.
C{izkovskd Katka
Sagkova Romana
Cernd Miroslava
Kostedkové Jitka
Slapdékovd Iva

Houryvidkovd Maritna

Prskavcovd Marcela
Langova Alena
Hofmanova Eva
Ko¥igkovd Martina
Sieberové Radka
Slegrové Jana
Hejdukovs Gabriela
Jandovd Zdenka
Sirotkové Petra
Vondrova Jana
Svobodova Andrea
Ekrtovéd Venuse
Hiebadkova Lenka
Knoblauchové Heda

Kmonidkovd Stenisl.

Stehlikovda Petra
Prokopovad Katerina
Kasdrnovéa Saérka
Vybornd Milule
Fourovda Lenka
Pajdigkovéa Jana
Bartonovd Bdita

70
71
71
71
70
JE
69
71
70
70
70
71
70
71
71
70
70
71
71

Divky 13 a% 14 let - 500 m:

1.
2

AW

Prochdzkovéd Katerina 68

Chérova Eva
Zavorové Alena
Horska Eva
Zachardova Jeana
Mdchovd Martina

68
68
67
68
67

a A=

RE Usti n. L.

RH Jsti n. L.

Sn Varnsdorg

Hv. Trnoveny

Sj &T2 Usti n. L.
RH Usti n. L.

RH Usti n. L.

Sj STZ Usti n.L.
Hv. Trnovany

RH Usti n. L.

RH Usti n. L.

RH Usti n. L.

RH Usti n. L.

Sj STZ Usti n. L.
RH Usti n. L.
RH Usti n. L.
RH Usti n. L.
8o, Jstl N L
VPS M. Brezno
Hv. Trnovany
RH Usti n. L.
Lok. Louny

RH Usti n. L.
Sn Varnsdorf
RH Usti n. L.
RH Usti n. L.
RH Usti n. L.
RH Usti n. L.
Sp. Usti n. L.
RH Usti n. L.
RH Ust]’- In. LO :
S orZ Ustd n.
VP35 M. Brezno
RH Usti n. L.
RH Ust{ n. L.
Sj STZ Usti n.
RH Qsti Tie. Lia
Ri Usti n. L.
RH Usti n. L.
VPS M. Brezno
S3j STZ Usti n.
Sn Varnsdorf
Sj STZ Usti n. L.
Hv Trnoveny

Hv. Trnovany

Hv. Trnovany

RH Usti n. L.

RH Usti n. L.

RH Usti n. L.

Sj STZ Usti n.L.
S3 STZ-Usti n. L,
B2 Ustd n. L.

Hv. Trnovany

Novy Bor
Lok. Bilina
Lok. Louny
Banik Most
Banik Most
Hv. Trnovany

8

9

10

11

12

20
21
22

23
24

25

26

27

28
29
30

31
32
==

34
35

36

3X
37
38
39

40
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19
20

21

22
23
24
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mine.
min.
min.
min.
mine.
min.
mine.
min.
mine.
min.
mine.
min.
min.
min.
min.
min.
min.,
min.
mirn .
min.
Mmine
mine.
mir. .
mirl .
min .
milie
mine
mliie
mine.
mide
mine.
mine.
min.
mine.
mine
mine
mine.
mine
min.
mine.
min.
mine.
min.
mine.
mine
mine.
mine
min.
min.
MminNne
min.
mine
mine,

mine.
mine.
min.
mine
M,
min.



b ilett ne B
Lok. Louny

Sn Varnsdorf
Iok. Louny

Ev. Trnovany

Sn Varnddorf
Banik Most

Sp. Prackovice
Banik Most

Banik Most

Lok. Louny
So.-o7Z Ustdi n. Lo

Lok. Bilina
Sn Vaernsdorf
sn Varnsdorf
Sn Varnsdorf
Sp. Usti n. L,
Sokol D. Zalezly
Lok. Louny
Sn Varnsdorf
Lok. Bilina
Lok. DéCin
Hv. Trnovany
Hv. Trnoveny
Sp. Usti n.
1. ZD8 Usti
Sp. Usti n.
Sp. Usti n.

L.
Ne
L.
L.

L.

Banik Most
Banik Mgst
toZbs Uaei-w.
VPS M. Brezno
Sp. Usti n. L.
Hv. Trnovany
Spe USting
Hv. Trnovany
VPS M. Brezno:

L.

Sn Varnsdorf

Lok Dé&&in

Lok. D&in

Lok Bilina

Sn Varnsdorf
Lok..Bilina

Lok D&&in
Potraviny UL
Potraviny UL

Sn Varnsdorf
Potraviny UL

S3 STz Ustf n. L.
Potraviny UL
S3j STZ Usti n.
Potraviny UL
Potraviny UL

LI

7. BBhmovd Ilona 67
* 8, Paurovad Jitka 67
9, Materncva Dana 67
10. Prolikové Marita 67
11. Iudadova Jitka 68
12. Gavorova Martina 67
13. Vopidkova Lidka 68
14. Hudcové Dasa 67
15. Mrzenovd Dasa 68
16. Saulové Pavlina 63
17. Klimovéd Anna 68
18, Kutilkové Dagmar 68
Faci 13 a¥ 14 let - 1.570 m:
1. Kosap Milan 67
2. Zimmer Petr 67
3. Prochdzka Milan 67
4, ‘Zitek Petr 57
5. Hofman Martin 67
6. Tkac Jan 67
7, Novadk Zdenik 63
8. Kral Miroslav 68
9, Klima Petr 67
10. Jandédk Jen 67
11. Véna liroslav B8
12. Kubarié Petr 67
13. SkPivan Michal 68
14. Kysela FrantiSek 68
15. Bréanik hichal 68
16. K¥i% Antonin 67
17. Podréika Martin 68
18. Born Milan 68
19, Polansky Jirdi 67
20. Nosek Frantidek 68
21, Ulbrich Radek 68
22, Vévra Martin 68
23. Majer Pavel 68
24, Schittenhelm Martin 68
25 Weiner Radek 68
porostenky 15 e% 18 let - 200 m:
1. Sedivéd Jitka 63
2. Klikova Ivana 65
3. Rejchrtové Mirosl. 66
4.. Novdadkova Ladisl. 64
5 Handlova Svétlana 65
6. Priplatovd Vladim. 64
7. Mo&nerovéd Radka 66
8. Formdnkovd Eva 66
9, Zdérska Hana 64
10. Lorencovd Zdenkag 66
11. Gubdovd Katerinsa &
12. Vitoudkové Radka 06
13. Havlové Sona 66
14. Bortvkovéd Jitka 65
15, Farova Jana 66
16. DBureschovéd JiPfina 66
&) 3

Dorostenci 15 aZ% 18 let,

mileri - 3.140 m:

Te
2

Lugusta Pavel
Rédek Jird

64
64

Banik Most
Iiaz Jablonec
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5
6
5
7
6
8
7
8
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10
14 13
1
2
3
4
5
6
1
2
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9
4
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8
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9
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1B 3B S
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e
1
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Dorostenci 15 a% 18 let /DCI/, muZi 19 a% 29 let /Al/,

3. Hofman Petr 65 Sp. Usti n. L. 1 10,49,0 min,
4, Seiner Roman 66 Hv. Trnovany t 10:54,5 min.
5. Kozdk Rudolf 66 Sn Varnsdorf 3 2 .11:10,0 min.
6. Pilko Pavel 64 Sn. Varnsdorf 3 11:15,7 min.
7. Vitner Vliadimir 65 Lok. Louny 2 11:21,0 min.
8. Ciboch Zdenék 66 Sokol D. Zalezly 3 11335,0 min.
9. Janitek Petr 64 Banik lMost 4 11:43,0 min.,
10, Cech Pavel 64 SJ Terezin 3 11:46,0 min.
11. Tdborsky Jiri 63 Banik lMost 12:04,0min.
12. Jistel Tomds 66 Gymnédzium UL 4 12:09,0 min.
13. Ripa Jaroslav 65 Sokol D. Zalezly 3 12:09,5 min.
I1X.
Zeny odbordrky 19 a% 35 let /ML/ + 36 = st. /ST/ ST ML
== oL
1. MS Kulhavd Bedi¥. I 5. UstL n. Is 1 1:43,8 min,
2. Brindzové Alena 56 Sn Varnsdorf 1 1:48,2 mia.
3. Klikova Alena 44 Lok. D&Ein 2 1:52,0 min,
4. Svoboduvad Véra 47 Prackovice 2 1:55,0 min.
5. Sérovd Véra 51 CL NeStdmice 3 2:01,0 min.
6. Solcova Hena 5E 53 8TZ Bt n. L. 4 2:04,0 min,
~7, Hrstkové Helena 49 Cesky Dub 5 2:15,0 min.
se Stard Jarmila 50 -Trmice 6 2:17,0 min.
9, Hlavova EliZka 29 Sldavie Most 3 2:47,0 min.
Mu?i odborédri 80 kg = t&Zs{1 . /KG/, muZi odbordri 19 aZ 35 let /MLA,
muzi odboréri 36 let a stard3f /ST/, ZYeny mistrovska kategorle I,
v8ichni 1.570 m: ML ST XKG _ %
Kubec Zdenék 54 Spe. Usti n. L. mimo sout&f 4:59,8 min,
1. Zeman Miroslav 45 Sokol B, Zalezly. 1 5402.0 . nin,
2. Burda Vladimir 45 Iitvinov 1 5:03,0 min,
3. Krupka Milan 56 Sn Varnsdorf 5::05.,0 1ain,
4. Merheut Véclav 57 Sokol D. Zélezly 50T, 0 ming
5. Srejber Josef 40 Sokol D. Zalezly 2 5:20,0 min,
6. Cech Vlestimil 60 S3j Terezin . 2 5:24,0 min.
7. Re3l Vaclav 37 Sokol D. Zﬁlezly = 5424?5 nine
8. Séra FrantiSek 48 Chem. Usti n. L. 4 5:38,0 min.
9. Kubilek Ladislav 51 Sn Vernsdorf 5:40,0 min.
10« Mlejnek Jaromir 34 Sokol D. Zdlezly 3 5:40,5 min.
7. Valny Véclav, JUDr. 50 Banik Most 5:42,0 min.
12« ToSovéa Dana 62 Lok. Bilina 1 5:55;0 min,
13. LouZecky liilos 40 Litvinov 4 6:12,0 min.
14, Prochézka Josef 46 Sokol D. Zdlezly 5 6:17,0 man.
15. Wiedermanovd Dana 64 Benik Most 2  6:26,0 ming
16. Solc Stanislav 46 S3 STZ Usti n. L. 6:29,0 min.
17. Turéin Josef 43 ~Usti n. L. 6 6:38,0 min.
18. Cech Vlastimil 38 S8j Terezin 5 7:00,0 min.
19. Ksbelova Véra 62 851578 UStl Yo i I 02,0 s
20. Beran Ladislawv 46 SU-OBAS Ustl n.L. T 7:48,0 nin.
21. Bortvkové Stanislava62 Sj STZ Hatf ns L, 4 8:08,0 min.

muzi 30 a% 39 let /A2/, MuZi 40 aZ 49 let /B/, mu¥i 50 let a st. /C/,

Zeny - vytryelei, 10.000 m:

1.
2.
3.

4.
5
6.

Kirsch Petr
Elischer Ivan
Slamény 01ldrich
Holer dilen
Trubadé Rudolf
Ttma Petr

56
60
52
62
4
48

DOL AL 22 B C 7

L.Bilina

v Prgha

Yag. G, Lipa
Lok. Bilina
Lok. Bilina
Sok. D. Zdlezly

SN

32 i 5 B
2 26 7z
32:34,2
32:38,1
33:02,0
35165

mine
mine.
min.
min.
Mine
min.



T

9.

=10

e
12
13.
14.
15.
16
17.

18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25

Z, e

28.
29..
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

cd 1

42,

43.
44.
[C\
4o
47
48 .
490

' bOa

51
52.

53.

54.
55
56+
57«
5o«
59
60 .
61.
62.
53
64..
654
66.
67.

Razicka Josef
Kodet FrantisSek
Slezdk Viadimir -
Varchola Milan
Rein Jan

Vlasdk Josef
Polan Milan
Kosar Milan
Jandk Jan
Fridrich Jiri
Kubed! Zdenck
Vanidek Vladimir
Janda Zdendk
Vojtich Jird
Denisik Alexandr
Triska Petr
Stary Frontidek
Habenicht Hynek -
Vodidka Petr
Zeman Miroslav
Staffen. Petr
Hanauer Alois
Novetny Jird

.Burda Vladimir

Cisar Pavel
Red3l Vaclav
Liska Jan

Sulc Miroslav
Simon Véclav
Klima Petr

Red31 Pavel
Trldrlcl Stan.
Sabatka Jaroslav
Luke3 Vaclav _
Stary Vliadimir
Klika Miroslav
Odvérka Jan
Navréatil Karel

. Kubin Ivan

Zeman Plemyslk
Vanicdek Jaroslav
Kresl Jen

Koren Petr

Dlask Kvétoslav

Chroust Frantidek

Martincova Elidks
Bulirfova Eva
Dlask Rostislav+
Cisar Petr

Kubin Josef
Zvolsky Miroslav
Porde Josef

Bina Ladislav
Siminek Antonin
Reis Josef
Smutnd Pavlina

Lama& Frantisek

Dlask Jaroslav
Kopeckd Jaroslava
Hendrych Josef
Merhaut Vaclav .

31
22
48

=ge

57

S

- Sok.D.Zélezly

Lok. Bilina
Hv. Trnovany
Sok.D.Zélezly
Sn Varnsdorf
Sp. Usti n.
Banik Most .
Lok.Bilina
Loks Dyein
Vag. , Cooldipa
Sp. gsti n. L.
Lok. D&¢in

RH Plzen

¢SAD Tébor
SSSR |

Sp. Ustin. L.
Lok. D&Ein
Lok. Bilina
Dynamo Doksy
Sok. D.Z&lezly

L.

“Hv. Trnovany

Sok. D. Zalezly
Sok. D. ZAlezly
Litvinov :
SCHZ Lovosice
Sok. D.Zalezly
Lok, D&&1ij

RH Ust{ n. L.
Benar Benelov
Iok. Bilina
Sok. D. Zélezly
Lok. D&&¢in

Sok. Chomutov
uetf n. L.
Trmice

Lok. D&&in

HZ Litvinowv
Bohemians

Lok Ustt o. La
KV Svazarm UL
Sok, D. Zélezly
Spo Usti 1'1. IJ'
Gymnézium UL
Sok. TPebuSice
neregistrovén -
Banik Most

Dyn. Liberec
Sok. D. Zalezly
SCHZ Lov031ce
Lok. Usti n.
Lok: Dédin
Bohemiens
Lok. Décin
Doprava DéCin
Janov

Lok. De01n

Sj STZ ‘Usti n.L.

L.

v f

Dé&céin
Lok. Usti n.
Sok. D. Zdlezly

Sok. D. Zélezly

DI M A2 B

T

3
4
5
6
1
2
3
A
7
8
B =,
9
6
7
8
9
10
5
10
11
12
13
&
14
7
1
3 2
11
15.
8
3
4
16
17
5
6
18
12
19
20
1
=10
2
7
1
2
: 21
11
3
8
2!
10 -
2ae -
13
. = 3
4
5
4
6
14

41:22.0
41:36.0

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
mine.
min.
min.
min.
min.
min.
mne.
mine.
mLn:
min.
min.
min.
min.
mine
nin.
mnon.
i,
nin.
mnin.
1in.
min.e.
ain.
Ulino
min.

NiNe

41:40 min.

42:23,0
42:45,0
42:45,0
42:46,0
42:50,0
43:02,0
43312,0

. 43:21,0

4315050
44:06,0
44:31,0
45:26,0
45:27,0
45:33,0

45:46,0

46:00,0
46:09,0
47:16,0
48:10,0
48:23,0
48:47,0
5321250
57:10,0
5%4:10,0
vzdal

min.
min.
min.
lnin .

min.

min.
mine.
min.
mihe.
min.
mir.
mine.
min.
min.
i35 B 5 S
mine.
min.,
mine.
Mg
mine.
min.
min.
min.
Mine.



+ Stafeta rodin - 3x500 m:

1. CECHOVI 81 let Sj Terezin
Vlastimil 38, Vlastimil 60, Pavel 64 4:51 min.
2. K RALOVI 70 let MikuldZovice
Frantis$ek 35, Miroslawv 68, Petr 70 5:03 min,
3. Kusfnovi 97 let Lokomotiva Usti n. L.
Josef 28, Ivan 57, Nada 61 5:13 min,
4. STOLCOVI 66 let WikuldSovice
Jir{ 40, Jiri 64, Stenislava 73 5:1% min.
5. VALNYCH 53 let Banik Most
Véclav 50, Petra /HoSkovd/ 70, Vaclav 70 5:23 min.
6. MARTINCOVI 104. let Banik Most
- Eliska 5%, Jind?¥ich 55, Eliska /Hlavovd/ 29 %:37 min.
7. PARIZ:i0VI 64 let CHZ Litvinov
Blanka 66, Rudolf 73, Milo¥ 40 /LouZecky/ 5:40 min.
A, PROCHAZKOVI 56 let Sokol Dolni Zélezly
Josef 46, Josef T2, Pavel 69 5:43 min.
9. ZEMANOVI 54 let Usti nad Labem
Premysl 47, Eva 70, St3pdjka T2 6:17 min.
A¢ piPihldeni, na start nenastoupili:
Burdovi z Litvinova, Beranovi z Ustf n. L. a Starych z Trmic.
IX. masovy bdh VRSR - 1981 - prehled o udasti:
Zactvo Dorost Dospdld
259 41 91
Toradateld: TJ Sokol Dolni Z4lezly, sloZky NF v Dolnich Zélezlech,

Jednota Usti n. L.
rozhod¢i Spartaku $stf n. L.

Reditel zdévodu: Prochdézka Josef
Hlavni rozhoddi: Petrka Antonin
LékaY zavodu: Dr. Klein Karel

Vysledky byly zesldny vZem, kt
d{ si napsalo na_pripravené obalky svoje adresy

rovnd¥ oddilém SC kraje.

Zpracoval: Prochdézka Josef

Vys8lo: 237 10 96}

Po zavodech jsme na sdle nasli polobotky a bundu - majitel ai se pPihld-

- ————— L W ——— ——

si u na3eho oddilu.

Okresni odborové rada v Usti n. L.,

erf o n& projevili zdjem /necelych 100 li-
/. Vysledky jsme zaslali

Ndklad: 150 vytiskd



